
Uchwała Nr XLVIII/509/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 września 2010r. 
 

w sprawie przejęcia przez Gminę Mielno od Powiatu Koszalińskiego części zadania 
inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0354Z 

 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 

157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) Rada Gminy Mielno uchwala, 

co następuje:  

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w zakresie przejęcia od Powiatu 

Koszalińskiego części zadania inwestycyjnego.  

2. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w ust. 1 dotyczy przebudowy i remontu drogi 

powiatowej Nr 0354Z na odcinku Mielenko- Gąski.  

 

§2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do podpisania porozumienia z Powiatem 

Koszalińskim, regulującego w szczególności jego zakres rzeczowy i finansowy. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§4. Traci moc uchwała Nr XXVI/264/08 Rady Gminy Mielno z dnia 20 listopada 2008r. w 
sprawie przejęcia przez Gminę Mielno od Powiatu Koszalińskiego części zadania 
inwestycyjnego w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0354Z. 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     
 
     Przewodniczący Rady  
 
           Piotr Garnicki 
 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 



 

Uzasadnienie: 

Uchwała Nr XXVI/264/08 Rady Gminy Mielno z dnia 20 listopada 2008r. w sprawie 

przejęcia przez Gminę Mielno od Powiatu Koszalińskiego części zadania inwestycyjnego w 

pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0354Z w § 1 określała wspólny zakres realizacji 

inwestycji na odcinku Chłopy - Gąski. Ponieważ jest możliwość przebudowy i remontu drogi 

powiatowej Nr 0354Z na odcinku dłuższym: Mielenko – Gąski, istnieje potrzeba podjęcia 

nowej uchwały regulującej przedmiotowy zakres. Kolejnym krokiem będzie podjęcie 

stosownego porozumienia z Powiatem Koszalińskim. 

 


